
                                           

  

                               令和 3 年 6 月 25 日   

各学校長 様 

関 係 者  様 

                                    兵庫県立姫路西高等学校  

                                   校 長  清 瀬  欣 之  

   

令和３年度「SSH 課題研究中間発表会」の開催について 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校は令和２年度より文部科学省スーパーサイエンスハイスクール（SSH）の研究指定を受け、

「高度な「知」を有するグローバルサイエンティストの育成～AI 時代を切り拓く～」をテーマに全校生

を対象とした教育プログラムの研究開発等、さまざまな事業に取り組んでいます。 

このたび、SSH 中間発表会を実施いたします。つきましては、ご多用のこととは存じますが、多数の

皆様方にご参加いただき、本校の研究開発の取組についてご指導・ご助言を賜りたく、ご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日  時  令和３年 ７月１３日（火） 13:15～15:05 

 

２ 場  所  兵庫県立姫路西高等学校  

〒670-0877 兵庫県姫路市北八代 2 丁目 1 番 33 号 

 

３ 時  程  13:15～15:05 生徒研究発表 

         

４ 発表観覧  下記の URL もしくは右記の QR コードによりアンケートフォームを送信して下さい。 

https://forms.office.com/r/ZW44t96qkM 

 

 

 

 

５ そ の 他 

 ・ オンラインに写った映像などの一部を、資料作成や活動報告等で使用する場合があります。 

あらかじめご了承ください。 

 

   [問い合わせ先]             

  〒 670-0877 姫路市北八代 2-1-33    

兵庫県立姫路西高等学校 教諭 林 宏樹  

TEL 079-281-6621  FAX  079-281-6623 


